



B. LINDBY HOLDING ApS

Damgårds Alle 10, C
8740 Brædstrup

CVR-nr. 32644805

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-06-2024

Bo Lindby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

B. LINDBY HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B. LINDBY HOLDING ApS Damgårds Alle 10, C 8740 Brædstrup
Telefon	40631100
E-mail	bo@lindby.dk
CVR-nr.	32644805
Stiftelsesdato	30-11-2009
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Bo Lindby
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i aktier, anpartar, obligationer og andre værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 327.076, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.560.361, og en egenkapital på kr. 2.550.793.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

B. LINDBY HOLDING ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-8.357	-16.054
Driftsresultat		-8.357	-16.054
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		263.795	226.625
Andre finansielle indtægter		71.696	22.922
Andre finansielle omkostninger		-58	-96.717
Resultat før skat		327.076	136.776
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		327.076	136.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		263.795	166.625
Overført resultat		-58.719	-147.649
Resultatdisponering		327.076	136.776

B. LINDBY HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		2.221.424	1.957.629
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	60.000
Finansielle anlægsaktiver		2.221.424	2.017.629
Anlægsaktiver		2.221.424	2.017.629
Tilgodehavende selskabsskat		6.956	4.641
Tilgodehavender		6.956	4.641
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	216.481	305.846
Værdipapirer og kapitalandele		216.481	305.846
Likvide beholdninger		115.500	22.968
Omsætningsaktiver		338.937	333.455
Aktiver		2.560.361	2.351.084

B. LINDBY HOLDING ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.705.824	1.442.029
Overført resultat		597.969	656.688
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.550.793	2.341.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	67
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.068	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.568	9.567
Gældsforpligtelser		9.568	9.567
Passiver		2.560.361	2.351.084
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	4		

B. LINDBY HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	1.442.029	656.688	-117.800	2.105.917
Betalt udbytte	0	0	0	117.800	117.800
Årets resultat	0	263.795	-58.719	122.000	327.076
Egenkapital 31-12-2023	125.000	1.705.824	597.969	122.000	2.550.793

Noter

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	216.481	21.705	0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets udskudte skatteaktiv udgør kr. 5.845.

Ledelsen har ud fra en vurdering om usikkerheden af udnyttelsen, valgt ikke at aktivere skatteaktivet.